VALSTED VADERSKYDD

Design: ARKITEKT MAA HELLE VALSTED

Moduluppbyggt — flera sektioner kan placeras i en foljd, fack upp till 5 meter
500 mm 6verhang pa varje sida
Djup: 2400 mm
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VALSTED

2400 mm

1698 mm

1387 mm

2350 mm

2470 mm

450 mm

VALSTED VADERSKYDD

o Moduluppbyggt — flera sektioner kan placeras i en foljd, fack upp till 5 meter
® 500 mm dverhang pé varje sida

e Djup: 2400 mm

e Tillval: LED-belysning

MATERIAL:
o Varmforzinkat stal

o Finns dven i pulverlackerat, varmforzinkat stal. Féljande delar pulverlackeras inte:

takplat,

TAKTYPER:
e 4 mm klar polykarbonat

MATT:

Stomme: 140 x 80 x 4/100 x 80 x 4 mm RHS-profil
Takasar: 100 x 50 x 3 mm

Band: 50 x 3 mm plattstal

MONTERING:
o Fastgjutning. Installation enligt instruktioner frén HITSA.
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